n. **A**uferte pagines ei⁹. i. ramos z nō radices. p̄ hoc designās reditū d̄ictū. o. **Q**uia nō sunt d̄ni. i. seruiētes ei. p. **P**reua. em̄ p̄ua. ē i me d̄. isrl̄. i. decē trib̄. p̄mo q̄ erāt iā captiuatē i assyrios. q. **E**t d̄. i. due trib̄ postea r. **N**egauerūt d̄n̄m. s. factō idolis imolādo. s. **N**eq̄ ve. su. nos ma. a hieremia z alijs p̄bis nūciatū. sic. n. falso est iabāt. iō seq̄t̄. t. **P**rophe su. i. ven. lo. i. p̄ nulloz

margin notes on the left side of the page, including references to other parts of the Bible and commentary.

risum non fuit in eis. quia non est secuta aliqua correctio.
a **H**ec ergo. **H**ic consequenter ponit debita pena: et p
 ponitur huius pene diminutio. scilicet diminutionis ratio: ibi.
Quod si dixerit. Circa primum dicitur. **a** **H**ec & euenient eis.
 id est pene que sequuntur. **b** **E**cce ego do uerba mea i ore tuo

i igne. ubi dicitur ad
 hieremias que ppha
 nit ciuitate succen
 tendam: supra. j. ca.
c **E**t plin istum i li
 gna. quia multi d po
 pulo cum ciuitate fu
 erunt combusti.

d **E**cce ego ad
 ducam sup vos gen.
 de longinquo. q. d.
 non miserebit uir
 ex aliq familiarita
 te pstrina sicut solz
 ee inter uicinos.

e **G**entē robustā
 cui non poteritis re
 sistere. **f** **G**entē
 antiquā. q. nem
 roth cito post uilu
 niu regnauit i chal
 dea. q. di. exercita
 ta est i armis ab an
 tiquo.

g **G**entes cuius
 ignorabis linguā z
 ideo preces tue non
 ualebunt apud eā
 q. non intelliget te:
 nec tu eam.

h **P**haretra eius
 quasi sepul. pa. q. si
 diceret in ea sunt
 optimi sagittarij:
 ita q. percussit ab eis
 statim moriuntur z
 ad sepulcrum por
 tant. **i** **U**niver
 si fortes. ad sustine
 dum belli labores

k **E**t comedet se
 getes tuas zc. i. de
 struct omnia bona
 tua i rebus prole z
 aialibz et terre fru
 ctibz. **l** **A**rum
 tū in diebz illis zc.
 exponatur ut. s.

m **Q**uod si dixerit
Hic dñr. ponitur
 dicte cominatiois
 duplex rō. secūda
 ibi. Iniquitates.

Prima ratio accipi
 tur ex peccato idolatrie cum dicitur: **n** **D**ices ad eos
 tu hieremias ex dñi persona. **o** **S**icut dereliquit me
 legē meā transgrediēdo. **p** **E**t seruisit deo alieno in
 terra uia. s. in iudea. **q** **S**ic seruietis dñs alie. in ter
 ra non uia. s. in babilone ubi multi de iudeis trāslati secu
 ti fuerunt illius terre ydolatriā.
r **A**udi popule stul. qui non habes cor. i. intelligentiam
 boni. Cor em frequēter ponitur i scriptura p mente seu
 intelligentia. **s** **Q**ui habentes oculos. s. carnis. **t**
 non uidentis. oculis mētis. **v** **N**e ergo non timebitis
 zc. quasi di. me debetis timere: et de offensa mea dolere.
 cuius ratio subditur. **r** **Q**ui posui barenā. id est terrā
 aridam. **y** **T**erminū mari. quē non transit ultra se effu
 tendo. **z** **E**t commouebuntur zc. i. quantumcumqz cō